- 1 -

令和３年 6 月

お客さま各位

平塚信用金庫

7 月の連休による給与振込・総合振込の持込期限について

日頃より当金庫インターネットバンキングサービスをご利用いただき、誠にありがとう

ございます。

  さて、東京２０２０オリンピック・パラリンピックの開催に伴い、令和３年７月２２日

（木・祝日）～７月２５日（日）は４連休となります。

そのため、給与振込や総合振込の持込期限や振込資金の振替日が大幅に前倒

しされますのでご注意ください。

つきましては、下記の持込期限を確認いただき、期限内にお持込いただきますよう、

お願い申し上げます。

記

〇 給与振込データの持込期限

（例１）ビジネス Web ファイル伝送で給与振込の指定日を 7 月２１日（水）とする場合

７月

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月

★    ▲ ● 海の日
スポーツ

の日

（例２）ビジネス Web ファイル伝送で給与振込の指定日を 7 月２６日（月）とする場合

７月

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月

   ★  ▲ 海の日
スポーツ

の日
  ●

●振込指定日 ★持込期限 ▲振込資金引落日

※期限後のお持込につきましては、誠に恐れ入りますがお受付できかねます。

※ご不明な点につきましては、お取引店までお問合せください。

- 2 -

〇 各種お振込の持込期限（参考）

区分 持込方式 持込期限

給与振込

窓口持込（登録振込依頼書） ２営業日前の１４：００まで

平塚信用金庫ビジネス Web

（ファイル伝送）
３営業日前の１７：００まで

総合振込

窓口持込（登録振込依頼書） 当日の１４：００まで

平塚信用金庫ビジネス Web

（ファイル伝送）
前営業日の１７：００まで

※土・日・祝日は休業日となるため、振込指定日とすることはできません。

※2021 年の祝日移動につきましては、内閣官房のホームページをご覧ください。

https://www.kantei.go.jp/jp/headline/tokyo2020/shukujitsu.html

内閣官房 東京オリンピック競技大会・東京パラリンピック競技大会推進本部事務局 令和 2 年 12 月 21 日

以上

平塚信用金庫

https://www.kantei.go.jp/jp/headline/tokyo2020/shukujitsu.html